TANDA BUKTI VERIFIKASI LAPORAN
TAHUN ANGGARAN 2024 KABUPATEN TEMANGGUNG

OPD : Inspektorat
Bulan : Desember 2024
Jumiah A Rata-rata Rata-rata Realisasi Keuangan T | Verifikasi
umiah Anggaran 1. get Fisik (%) Realisasi Fisik (%) , anggat verifikas
(Rp) (%)
8.255.651 806 100,00 100,00 8.116.220.071,00 98,31 08-01-2025

Ida
11005

Dicetak dari SimpelBangDa Kab. Temanggung
Tanggal Cetak: 13 Januari2025/12:29:57 WIB



OPD

Sumber

NO Dana

1 DAU

TOTAL

: Inspektorat

SP2D (Rp.)

8.141.116.522

8.141.116.522

REKAPITULASI EKUITAS DANA UMUM
TAHUN ANGGARAN 2024 KABUPATEN TEMANGGUNG
BAGIAN BULAN : Desember

Realisasi Sisa Anggaran

Sub OPD
Anggaran (Rp.) (Rp-)

8.116.220.071 24,896.451 Inspektorat

8.116.220.071 24.896.451

Keterangan

Sisa kas Rp 24 896 451, telah disetor tgl 31 Desember
2024



OPD

10.

12.

: Inspektorat

Nama Kegiatan

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Penyediaan Gajldan Tunjangan ASN

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Pendidikan dan Pelatlhan Pegawal Berdasarkan Tugas dan
Fungsl

Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan
Kantor

Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Administrasi Umum Perangkat Daerah
Fasilltasi Kunjungan Tamu

Administrasi Umum Perangkat Daerah
Penyelenggaraan Rapat Koordinasidan Konsultasi SKPD

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah
Pengadaan Mebel

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah
Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Surat Menyurat

LAPORAN PELAKSANAAN KEGIATAN
TAHUN ANGGARAN 2024 KABUPATEN TEMANGGUNG
BAGIAN BULAN :Desember 2024

Realisasi
Keuangan Realisasi Fisik (%)
Lokasi

Jumlah dana
(Rp.) Mulai/Selesai

SPJ Target Fisik Deviasi
Pemkab Temanggung

(M) :01-01-2024
(S):31-12-2024

6,845,186,806 6.766.919,241 100 100 0.00

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S): 31-12-2024

15,000,000 14,982,500 100 100 0.00

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S):31-12-2024

69,882.000 68,754,000 100 100 0.00

Pemkab Temanggung
(M):01-01-2024
(S) :31-12-2024

3,634,700 3,584,500 100 100 0.00

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S) :31-12-2024

20,000,000 19,721,100 100 100 0.00

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S) :31-12-2024

25,000,000 22,749,950 100 100 0.00

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S) :31-12-2024

23,925,000 22,551,480 100 100 0.00

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S):31-12-2024

84.011,200 82,542,062 100 100 0.00

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S): 31-12-2024

18,500,000 18,500,000 100 100 0.00

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S) :31-12-2024

94,000,000 78,400,000 100 100 0.00

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S):31-12-2024

32,660,000 29,575,000 100 100 0.00

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S) =31-12-2024

4,160,000 2,443,460 100 100 000

Masalah

Pemecahan

Masalah



No

20

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Nama Kegiatan

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Pemeliharaan Barang Mlik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Blaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah
Pemeliharaan Mebel

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lalnnya

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Pengawasan Klnerja Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Revlu Laporan Klnerja

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Revliu Laporan Keuangan

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Pengawasan Desa

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Monitoring dan Evaluasi Tindak Lanjut Hasll Pemerlksaan BPK
Rldan Tindak Lanjut Hasll Pemerlksaan AP1P

Penyelenggaraan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
Penanganan Penyelesaian Kerugian Negara/Daerah

Penyelenggaraan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu

Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu

Perumusan Kebijakan Teknis di Bidang Pengawasan dan Fasilitasi
Pengawasan
Perumusan Kebijakan Teknis dl Bidang Pengawasan

Pendampingan dan Asistensi
Pendamplingan, Aslstensl, Verltlkasl, dan Penilalan Reformasl
Blrokrasl

Jumlah dana

8,368,000

22,738,800

70.000.000

3,000,000

10,000,000

10,000,000

126,555,000

80,000,000

60,000,000

153,190,300

35,000,000

75,000,000

52,840,000

150,000,000

Realisasi

Keuangan

(Rp)

SPJ

7,420,000

22,146,075

67,260,380

3,000,000

9,815,250

9,406,080

124,065,262

78,682,194

59,739,562

145,356,702

34,807,820

74,580,880

51.621,480

143,503,518

Target

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Realisasi Fisik (%)

Fisik

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Deviasi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Lokasi

Mulai/Selesai

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S):31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S) :31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) *1-01-2024
(S) :31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) *1-01-2024
(S) :31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) *1-01-2024
(S) :31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) *1-01-2024
(S) :31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) *1-01-2024
(S) :31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) *1-01-2024
(S) :31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) *1-01-2024
(S) :31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) *1-01-2024
(S) :31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) *1-01-2024
(S) :31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) *1-01-2024
(S) :31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) *1-01-2024
(S) :31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) *1-01-2024
(S) :31-12-2024

Masalah

Pemecahan

Masalah



No

27

28.

Nama Kegiatan

Pendampingan dan Asistensi
Koordinasl, Monitoring dan Evaluasi serta Verlflkasi
Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi

Pendampingan dan Asistensi
Pendampingan, Asistensidan Verlflkasi Penegakan Integrltas

TOTAL

Jumlah dana

125,000,000

38,000,000

8,255,651.806.00

Realisasi
Keuangan

(Rp)

SPJ

121,379.075

32,712,500

8.116,220,071 00

Target

100

100

100.00

Realisasi Fisik (%)

Fisik

100

100

100.00

Oeviasi

0.00

Lokasi
Mulai/Selesai

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S):31-12-2024

Pemkab Temanggung
(M) :01-01-2024
(S):31-12-2024

Masalah

Pemecahan
Masalah



OPD

R

1U.

13.

: Inspektorat

Nama Kegiatan

Administrasi Keuangan Perangkal Daerah
Penyedlaan Gaji dan TUnjangan ASN

Administrasi Keuangan Perangkal Daerah
Penyedlaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

Adminisirasi Kepegawaian Perangkal Daerah
Pendldlkan dan Pelatihan Pegawal Berdasarkan Tugas
dan Fungs!

Adminislrasi Unum Perangkal Daerah
Penyedlaan Komponen Instalasl Ustrik/Penerangan
Bangunan Kantor

Administrasi Umum Perangkal Daerah
Penyediaan Bahan Loglstlk Kantor

Administrasi Umum Perangkal Daerah
Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Administrasi Umum Perangkal Daerah
Faslllitasl Kunjungan Tamu

Administrasi Umum Perangkal Daerah

Penyelenggaraan Rapat Koordinasl dan Konsultasl SKPD

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah
Pengadaan Mebel

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah
Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerinlahan Daerah
Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerinlahan Daerah

PERKEMBANGAN PELAKSANAAN KEGIATAN
TAHUN ANGGARAN 2024 KABUPATEN TEMANGGUNG

Jumlah Bulan

Anggaran

Jan Feb Maret April Mei Junl Juli Agst

8 8 17 10 25 25 33 33 4 M 50 50 58 5881 67 67

6,845,186,806

6.62 9.90 16.35 31.79 39.12 49 90 58.81 66.17

15,000,000
0.00 0.00 0.00 16.16 16.16 24.60 28.33 54.36
5 5 10 10 15 10 20 20 25 100 27 100 27 100 27 100
0s.00Z.UUU
0.00 0.00 0.00 0.00 96.87 96.87 96.87 96.87
5 5 25 25 65 100 65 100 65 100 65 100 65 100 65 100
3,634,700
0.00 8.00 8.00 93.66 93.66 93.66 93.66 95.38
3 3 15 15 25 15 33 33 M 33 50 33 58 40 64 64
ZU.Uou.uuU
000 0.00 0.00 0.47 7.98 20.88 20.88 20.88
8 8 16 16 25 25 33 33 M 40 50 50 58 58 67 67
25,000,000
0.00 0.00 0.00 2.30 15.55 17.80 54.14 57.24
8 8 17 17 25 25 33 33 M 4 50 50 58 58 66 66
23,925,000
0.00 10.89 16.33 19.87 20.21 23.08 51.55 54.39
5 5 17 17 25 25 33 33 M 41 50 50 58 50 66 77
84,011,200
0.00 9.72 9.72 16.41 26.79 28.12 28.56 76.91
5 5 17 17 25 100 33 100 50 100 100 100 100 100 100 100
18,500,000
0.00 0.00 0.00 92.50 92.50 92.50 92.50 92.50
5 5 35 35 50 75 50 75 50 87 50 87 50 100 50 100
94,000,000
0.00 0.00 0.00 19.32 86.36 86.36 86.36 86.36
5 5 30 30 50 33 50 59 50 59 50 100 50 100 50 100
32,660,000

0.00 0.00 0.00 58.75 58.75 58.75 88.59 88.59

Aiou,uuu

0.00 4.07 4.07 7.58 26.02 26.02 28.82 33.57

8,368,000 8 8 16 16 16 25 33 33 33 33 33 33 50 66 50 66

Sept
75 75
73.55
75 75
54.36
27 100
96.87
65 100
95.38
75 75
54.11
75 75
62.35
75 75
62.46
75 76,91
76.91
100 100
100.00
50 50

40.43

50 50

43.40

50 50

25.36

50 50

Okt

83 85

83.27

75 80

73.43

27 50

27.72

65 70

65 60

81 81

56.61

81 81

64.09

81 81

66.14

81 90

88 92

100 100

100.00

50 70

40.43

50 60

43 40

50 80

26.56

50 80

Nov

90 91.07

91.07

90 90

73.43

100 100

27.72

75 75

65.60

90 90

56.61

90 90

73.13

90 90

66.14

90 9017

90.17

100 100

100.00

100 100

40.43

100 100

43.40

90 90

26.56

90 90

100 100

98 86

100 100

99.88

100 100

98.39

100 100

98.62

100 100

98.61

100 100

91.00

100 100

94.26

100 100

98.25

100 100

100.00

100 100

83.40

100 100

90.55

100 100

58.74

100 100
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27

Pen?*diaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan
Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan

Pemeliharaan Barang Milk Daerah Penunjang Urusan
remennianan uaeran

Pemeliharaan Mebel

Pemeliharaan Barang Milk Daerah Penunjang Urusan

Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Pengawasan Klnerja Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Reviu Laporan Klnerja

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Reviu Laporan Keuangan

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Pengawasan Desa

Penyelenggaraan Pengawasan Internal
Monitoring dan Evaluasl TIndak Lanjut Hasll Pemerlksaan
BPK Rldan Tindak Lanjut Hasil Pemerlksaan APIP

Penyelenggaraan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
Penanganan Penyelesaian Kerugian Negara/Daerah

Penyelenggaraan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu
Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu

Perumusan Kebijakan Teknis di Bidang Pengawasan dan
Fasilitasi Pengawasan
Perumusan Kebijakan Teknis di Bidang Pengawasan

Pendampingan dan Asistensi
Pendampingan, Asistensi, Verltikasl, dan Penilaian
Reformas! Birokrasl

Pendampingan dan Asistensi
Koordinasl, Monitoring dan Evaluasl serta Verlfikasi
Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi

22,738,800

70,000,000

3,000.000

j0.000.000

10,000,000

126,555,000

80,000,000

60,000,000

153,190,300

35,000,000

75,000,000

52,840,000

150,000,000

125,000,000

10

15

15

10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.93

0.00

0.00

0.00

0.00

10

16.22

17 1731

17.31

25 100

100.00

17 25.09

25.09

15.65

20 10

0.00

25 25

24.34

25 29

1886

100 100

100.00

25 27

25.09

0.00

45 58

0.14

4.80

25 16

15.65

25 10

0.00

441

25 57

33 33

32.45

33 33

22.58

100 100

100.00

33 34.06

34.06

51 70.9

3.66

M 34

4.91

33 25

33 29

6.02

33 21.9

21.90

33 33

4.04

0.00

4.41

33 57

0.00
M M

40.57

4 41

30.39

100 100
100.00
4 41

34.06

4 27

41 29
8.19

M M
23.16

41 57,75

57.75

0.00

1038

4 71

1693

22.02
50 50

48.69

50 50

30.39

100 100
100.00
50 50
38.92
33 36
36.00
72 72
62.18
41 43,33
826
50 27
4.44
50 29
9.87
50 50
27.07
50 57.75

57.75

0.00

18.49

50 7

21.83

22.02

58 58

56.81

58 58

43.56

100 100

100.00

58 100

49.81

41 40

36.00

74 74

62.87

52 67

30.23

58 58

58 69

12.53

58 58

27.07

58  59.00

58.81

0.00

50 85

18.76

58 80

27.52

22.02

66 66

64.92

66 66

60.92

100 100

100.00

66 100

62.65

50  50.11

50.11

75 100

66.25

52 77.19

52.40

66 66

66 69

13.98

66 66

28.66

66 66

59.09

3.30

50 90

25.60

66 90

29.79

28.43
75 75

73.04

75 75

63.99

100 100

100.00

75 100

62.65

75 75

61.91

75 100

77.06

52 85,96

52.62

75 75

11.68

75 69

40.92

75 78

31.71

75 76

60.23

5 14.39

14.39

50 92

38.60

75 92

36.00

28.43
81 82

81.16

81 85

67.45

100 100

100.00

81 100

62.65

75 75

61.91

96 100

77.06

70 85,96

52.62

81 81

47.24

81 93

55.62

81 81

38.01

81 81

61.43

10 14.39

14.39

50 92

58.99

81 92

49.80

28.43

90 90

89 28

90 90

70.83

100 100

100.00

90 100

98.15

80 80

61.91

97 100

78.56

90 100

57.37

90 90

65.81

90 93

76.24

90 100

71.43

90 90

68.47

25 25

15.93

50 93

78.28

90 93

51.47

88.67

100 100

97.39

100 100

96.09

100 100

100.00

100 100

98.15

100 100

94.06

100 100

98.03

100 100

98.35

100 100

99.57

100 100

94.89

100 100

99.45

100 100

99.44

100 100

97.69

100 100

95.67

100 100

97.10



Pendampingan dan Asistensi
28

Integritas

Keterangan :

C

a. Target Fisik
b. Realisasi Fisik
c. Realisasi SPJ

nnn nnn

6.39

57

100

57

100

65

100

75

100

80

100

6.39

80

100

85

15.52

100 100

86 09



